
Miejscowość 01-163 Warszawa ,dnia 19-06-2020

Zamawiający

Oddział Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej

Jana Ostroroga 35

01-163 Warszawa

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa postępowania DOSTAWA AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH NA POTRZEBY ŻANDARMERII WOJSKOWEJ

Numer postępowania RZP/04/PN/S/2020 

Tryb postępowania Przetarg nieograniczony

Link do postępowania http://platformazakupowa.pl/transakcja/355386

Działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu: 19-06-2020 godz. 10:00 w Oddziale Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej

2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1. Zadanie nr 1 Dyski twarde, macierze 263 799,81 BRUTTO PLN

2.2. Zadanie nr 2 Pendrive, karty pamięci 53 339,74 BRUTTO PLN

2.3. Zadanie nr 3 Płyty DVD, DVD-RW, CD, CD-RW 12 470,48 BRUTTO PLN

2.4. Zadanie nr 4 Klawiatury, myszki komputerowe 971,14 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

1



Część 1 – Zadanie nr 1: Dyski twarde, macierze

Lp
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby

Wykonawcy
K1 - cena 

65%
K2 - okres gwarancji

10%

K3 - termin wymiany
wadliwych
akcesoriów

10%

K4 - zatrudnienie osób
niepełnosprawnych i/lub

bezrobotnych
10%

K5 - materiały
biodegradowalne lub

pochodzące z recyklingu
5%

1.
ARKUS MARTA WĘGIEL-MANDRAK 
ARTUR MANDRAK S.C.
41-800 Zabrze, ul. Żelazna 32

243 503,10 36 mies. do 7 dni
TAK – 1 os.

niepełnosprawna; 
1 os. bezrobotna

TAK

2.
Helica sp. z o. o.
02-033 Warszawa, Raszyńska 25

207 076,65 36 mies. do 7 dni
TAK – 1 os.

niepełnosprawna; 
1 os. bezrobotna

TAK

Część 2 – Zadanie nr 2: Pendrive, karty pamięci

Lp
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby

Wykonawcy
K1 - cena 

65%
K2 - okres gwarancji

10%

K3 - termin wymiany
wadliwych
akcesoriów

10%

K4 - zatrudnienie osób
niepełnosprawnych i/lub

bezrobotnych
10%

K5 - materiały
biodegradowalne lub

pochodzące z recyklingu
5%

1.
ARKUS MARTA WĘGIEL-MANDRAK 
ARTUR MANDRAK S.C.
41-800 Zabrze, ul. Żelazna 32

78 941,40 36 mies. do 7 dni
TAK – 1 os.

niepełnosprawna; 
1 os. bezrobotna

TAK

2.
Helica sp. z o. o.
02-033 Warszawa, Raszyńska 25

54 599,70 36 mies. do 7 dni
TAK – 1 os.

niepełnosprawna; 
1 os. bezrobotna

TAK

Część 3 – Zadanie nr 3: Płyty DVD, DVD-RW, CD, CD-RW

Lp
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby

Wykonawcy
K1 - cena 

65%
K2 - okres gwarancji

10%

K3 - termin wymiany
wadliwych
akcesoriów

10%

K4 - zatrudnienie osób
niepełnosprawnych i/lub

bezrobotnych
10%

K5 - materiały
biodegradowalne lub

pochodzące z recyklingu
5%

1.
ARKUS MARTA WĘGIEL-MANDRAK 
ARTUR MANDRAK S.C.
41-800 Zabrze, ul. Żelazna 32

17 810,40 36 mies. do 7 dni
TAK – 1 os.

niepełnosprawna; 
1 os. bezrobotna

TAK

2



2.
Helica sp. z o. o.
02-033 Warszawa, Raszyńska 25

18 681,24 36 mies. do 7 dni
TAK – 1 os.

niepełnosprawna; 
1 os. bezrobotna

TAK

3.

PRZEDSIĘBIORSTWO 
PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-
HANDLOWE "CONTENT" SP. Z O.O.
40-161 Katowice, Al. W. Korfantego 66

12 726,93 36 mies. do 7 dni NIE NIE

Część 4 – Zadanie nr 4: Klawiatury, myszki komputerowe

Lp
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby

Wykonawcy
K1 - cena 

65%
K2 - okres gwarancji

10%

K3 - termin wymiany
wadliwych
akcesoriów

10%

K4 - zatrudnienie osób
niepełnosprawnych i/lub

bezrobotnych
10%

K5 - materiały
biodegradowalne lub

pochodzące z recyklingu
5%

1.
ARKUS MARTA WĘGIEL-MANDRAK 
ARTUR MANDRAK S.C.
41-800 Zabrze, ul. Żelazna 32

996,30 36 mies. do 7 dni
TAK – 1 os.

niepełnosprawna; 
1 os. bezrobotna

TAK

2.
Helica sp. z o. o.
02-033 Warszawa, Raszyńska 25

515,37 36 mies. do 7 dni
TAK – 1 os.

niepełnosprawna; 
1 os. bezrobotna

TAK

Informacje dodatkowe:
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z
innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

3


